
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 9.augusts                                                                                protokols Nr. 16. 
 

LĒMUMS Nr. 2. 

Par zemes gabala Skolas ielā 2, Ķekavā, Ķekavas novadā, kadastra numurs 8070 008 1451, 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā Biedrībai “Futbola skola “METTA”” 

 

Izskatot Biedrības “Futbola skola “METTA””, reģistrācijas numurs 40008102848, juridiskā 

adrese: Pļavu iela 10, Odukalns, Ķekavas novads, 2023.gada 4.aprīļa un 25.jūnija iesniegumus 

(Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēti 2023.gada 17.aprīlī ar kārtas Nr.1-6.1/23/2218 un 26.jūnijā 

ar kārtas Nr.1-6.1/23/3465) ar lūgumu rast iespēju novietot sporta inventāra uzglabāšanai paredzētu 

konteineru Ķekavas novada sporta laukuma teritorijā Skolas ielā 2, Ķekavā, Ķekavas novadā, 

konstatēts: 

1. saskaņā ar Valsts ieņēmuma dienesta 2007.gada 12.jūlija lēmumu Nr.84, Biedrībai “Futbola 

skola “METTA”” piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss. Darbības jomas – 

labdarība un sporta atbalstīšana; 

2. nekustamā īpašuma “Ķekavas vidusskolas sākumskola”, kadastra numurs 8070 008 1451, 

īpašnieks ir Ķekavas novada pašvaldība (Ķekavas pagasta zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 

100000191030); 

3. nekustamais īpašums “Ķekavas vidusskolas sākumskola”, sastāv no 2 (divām) zemes vienībām 

ar kadastra apzīmējumiem 8070 008 1451, 1,49 ha platībā un 8070 008 1812, 1,18 ha platībā;  

sākumskolas  ar kadastra apzīmējumu 8070 008 1451 001; katlu mājas ar kadastra apzīmējumu 

8070 008 1451 004 un Jauniešu centrs ar kadastra apzīmējumu 8070 008 1451 002. Nekustamā 

īpašuma “Ķekavas vidusskolas sākumskola” ar kadastra apzīmējumu 8070 008 1451 bilances 

vērtība uz 2023.gada 6.jūliju ir EUR 57 329,00; 

4. Ķekavas novada pašvaldība ir apzinājusi iespējamās vietas iepriekš minētā lūguma izpildei un 

par pieļaujamo tika atzīta, un piedāvāta vieta pie skolas ēkas Skolas ielā 2, Ķekavā, blakus katlu 

mājai, 20 m2 platībā. Biedrība “Futbola skola “METTA”” piekrita piedāvājumam un lūdzu 

piešķirt to lietošanā; 

5. saskaņā ar Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

5.panta piekto daļu - lēmumu par publiskas personas mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

sabiedriskā labuma organizācijai vai sociālajam uzņēmumam pieņem attiecīgi Ministru 

kabinets vai atvasināts publiskas personas orgāns, savukārt šī likuma 5.panta trešā prim daļa 

nosaka, ka tiesību subjekts, kuram nodota manta bezatlīdzības lietošanā, nodrošina attiecīgās 

mantas uzturēšanu, arī sedz ar to saistītos izdevumus. 

 

Pamatojoties uz: 

− Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas pirmo teikumu un 73.panta trešo daļu, 

− Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās 

daļas 5.punktu, trešo daļu, trešo prim daļu, piekto un sesto daļu, 

− Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” 28.punktu un 29.4.apakšpunktu, 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

− kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2023.gada 11.jūlija sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, Gatis 

Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints Vancāns, Juris Jerums, 

Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), 

“Pret” – nav, “Atturas” – 2 (Arnolds Keisters, Dace Cīrule),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Nodot bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Futbola skola “METTA””, reģistrācijas numurs 

40008102848, daļu no nekustamā īpašuma 20 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 8070 008 

1451, Skolas ielā 2, Ķekavā, Ķekavas novadā, blakus katlu mājai ar kadastra apzīmējumu 8070 

008 1451 004. 

2. Nekustamais īpašums bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Futbola skola “METTA””, reģistrācijas 

numurs 40008102848, tiek nodots ar mērķi nodrošināt sporta aprīkojuma pieejamību 

sabiedrībai. 

3. Noslēgt ar biedrību “Futbola skola “METTA””, reģistrācijas numurs 40008102848, līgumu par 

nekustamā īpašuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā, ar termiņu līdz 2033.gada 31.decembrim, 

bet ne ilgāk kā uz laiku, kamēr Biedrībai ir sabiedriskā labuma organizācijas statuss. 

4. Noteikt, ka nekustamā īpašuma uzturēšanu biedrība “Futbola skola “METTA””, reģistrācijas 

numurs 40008102848, veic par saviem līdzekļiem. 

5. Šī lēmuma izpildi uzdot organizēt Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada 

centrālā administrācija” Īpašumu pārvaldei. 

6. Uzdot biedrībai "Futbola skola "METTA"" veikt sporta aprīkojuma noliktavas izvietojumu 

saskaņā ar spēkā esošajiem Ķekavas novada apbūves noteikumiem. 

 

Pielikumā: grafiskais pielikums uz vienas lapas. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Juris Žilko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

3 

Grafiskais pielikums 

Ķekavas novada domes 

2023.gada 9.augusta sēdes  

lēmumam Nr. 2. (protokols Nr. 16.)      

 

Zemes vienības daļa, 20 m2 platībā, ar kadastra apzīmējumu 8070 008 1451 

 

 

 

 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)          Juris Žilko 

 


